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Kolink Umbra Void 360 AlO Procesor
Zestaw do chtodzenia ptynami 12

cm Czarny 3 szt.

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kolor produktu

Predko$¢ motora pompy
Gtebokos$¢ pompy

llos$¢ sztuk

Maksymalne ci$nienie powietrza
Oswietlenie LED
Szerokos¢ chtodnicy

Sredni czas wytrzymatosci pompy
(MTTF)

Wysokos$¢ chtodnicy
Ztacze pompy
Napiecie

Natezenie znamionowe
Kolor podswietlenia
Typ tozyska

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x
wys.)

Gtebokos¢ chtodnicy
Srednica czaszy wentylatora
Grubos¢ wentylatora

Obstugiwane gniazda procesora

Poziom hatasu wentylatora (max)

418,99 zt
340,64 zt
WLONONWCRAG610
100015589
5999094005068
Czarny

2600 RPM

7,2 cm

3

3,9 mmH20
Tak

12 cm

40000 h

2,7 cm

3-pin

0-13.2V

0,24 A
Czerwony,Niebieski,Zielony
tozysko dynamiki ptynéw (FDB)
120 x 120 x 25 mm

39,4 cm
12 cm
2,5cm

Socket FM2+,LGA 1200 (Socket
H5),Socket AM3+,LGA 2011-v3
(Socket R),Gniazdo AM3,LGA
2066,Socket FM1,Socket
AM4,LGA 1700,Gniazdo AM2,LGA
1366 (Socket B),LGA 2011
(Socket R),Gniazdo
AM2+,Gniazdo AM5

30dB
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Szerokos¢ pompy

Sredni czas wytrzymatosci
wentylatoréw (MTTF)

Wysokos$¢ pompy
Pobér mocy

Materiaty

Przeptyw powietrza
Napiecie znamionowe

Przeznaczenie

7,2 cm

40000 h

4,8 cm

3w
Plastik,Aluminium
110,78 m3/h

12V

Procesor
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